123
BASSA TENSIONE
SONDE
PRODOTTO / Cod. Art. Confezione Imballo Aspetto PH Densità
SPEEDY WIRE OIL
900000-003
Bottiglia 1 lt 12 pezzi
Liquido
lattiginoso
6 - 8 Circa 1
SPEEDY WIRE GEL
900000-001
Bottiglia 1 lt 12 pezzi Gel trasparente 6 - 8 Circa 1
SPEEDY WIRE SPRAY
SPEEDYWSPRAY
Bomboletta 400 ml 12 pezzi Schiuma bianca 8,5 - 9 Circa 1,04
SPEEDY NYLON
Sonde in Nylon trasparenti, a testa fissa.
Ø Lunghezza Confezione
PRODOTTO Cod. Art. (mm) (m) (pz)
SPEEDY NYLON 3/5-F SPEEDYNYLON3/5F 3 5 50
SPEEDY NYLON 3/10-F SPEEDYNYLON3/10F 3 10 40
SPEEDY NYLON 3/15-F SPEEDYNYLON3/15F 3 15 30
SPEEDY NYLON 3/20-F SPEEDYNYLON3/20F 3 20 20
SPEEDY NYLON 3/25-F SPEEDYNYLON3/25F 3 25 15
SPEEDY NYLON 4/5-F SPEEDYNYLON4/5F 4 5 50
SPEEDY NYLON 4/10-F SPEEDYNYLON4/10F 4 10 25
SPEEDY NYLON 4/15-F SPEEDYNYLON4/15F 4 15 20
SPEEDY NYLON 4/20-F SPEEDYNYLON4/20F 4 20 15
SPEEDY NYLON 4/25-F SPEEDYNYLON4/25F 4 25 12
Speedy Helix 4
Poliestere Ø 4 mm
con occhiello e testa
flessibile fissa